
 

ISTITUTO AUTONOMO PER LE CASE POPOLARI 
DELLA PROVINCIA DI NAPOLI 

Esito di gara - Gara di appalto con procedura aperta per l’affidamento del servizio di manutenzione 
ordinaria triennale di tutte le reti ed opere fognarie di pertinenza ed a servizio dei fabbricati di proprietà o 
in gestione all’I.A.C.P. nei Comuni di NAPOLI e Provincia per il periodo 1.11.2017/31.10.2020, finanziati 
con fondi di bilancio dell’Ente 
- Lotto EF/1 Zona EST CIG 7011229932 
- Lotto EF/2 Zona OVEST CIG 70112380A2 
La gara – il cui bando è stato pubblicato sulla Gazzetta Ufficiale della Repubblica Italiana (G.U.R.I.)  n. 
36 in data 27.03.2017,  è stata espletata con procedura aperta (art. 60 del D.Lgs. 18.4.2016 n. 50) in 
data 22.06.2017: Lotto EF/1 Zona EST (CIG 7011229932): N. offerte ricevute: 8 (otto) N. offerte 
ammesse: 3 (tre). 
Concorrente aggiudicatario: ECOLOGIA BERNARDO S.r.l.  (C.F. 03885020614) 
Via S. Croce, 72  –  81020 San Nicola La Strada (CE). Punteggio complessivo: 81,370. Ribasso 
offerto:32,120%, importo contrattuale € 296.878,96. Lotto EF/2 Zona OVEST (CIG 70112380A2): N. 
offerte ricevute: 8 (otto); N. offerte ammesse: 3 (tre). Concorrente aggiudicatario: I.C.M. COSTRUZIONI 
S.r.l.  (C.F. 07806581216) Via Spinelli, 3  – 80010 Quarto (NA). Punteggio complessivo: 90,047. Ribasso 
offerto:10,230%, importo contrattuale € 391.690,90. 
L’elenco degli operatori economici partecipanti e le relative graduatorie definitive di aggiudicazione sono 
riportati nel provvedimento di ratifica delle risultanze di gara adottato con Determinazione Dirigenziale 
dell’Area Gestione Tecnica e Patrimoniale n. 150 in data 25.09.2017, pubblicato sul sito istituzionale 
della Stazione Appaltante nella Sezione “AMMINISTRAZIONE TRASPARENTE”. La scadenza del 
termine dilatorio per la stipulazione del contratto di cui all’art. 76 comma 6 del Decreto Leg.vo m. 
50/2016 e s.m.i. resta fissata al 25.10.2017. Eventuali ulteriori informazioni potranno essere richieste all’ 
Area Gestione Tecnica e Patrimoniale dell’Ente in Via Domenico Morelli 75 - 80121 Napoli tel: 
081.7973119. 
Il dirigente dell’area gestione tecnica e patrimoniale 
dott.ssa Rosa Percuoco 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 81 del  6 Novembre 2017


	BURC n. 81 del  6 Novembre 2017

